

Årsredovisning

Aktiebolaget Brightkopf

559305-1641

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Jonsson , Styrelseledamot
2025-11-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom grafisk formgivning, fotografering, journalistik samt bedriva konsultverksamhet inom organisationsutveckling, medie och krishantering.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har hänt under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2103-2204
Nettoomsättning	1 041	293		
Resultat efter finansiella poster	343	226	-5	-3
Soliditet %	63	51	67	92
Balansomslutning	738	392	25	25

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror huvudsakligen på att företagets innehavare under räkenskapsåret har arbetat heltid i verksamheten, vilket har medfört högre intäkter än tidigare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-8 142	133 196	150 054
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		133 196	-133 196	0
- Årets resultat			204 719	204 719
- Belopp vid årets utgång	25 000	125 054	204 719	354 773

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	125 054
<i>Årets resultat</i>	<i>204 719</i>
<i>Summa</i>	<i>329 773</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	329 773
<i>Summa</i>	<i>329 773</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 041 011	292 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 041 011	292 955
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-69 133	-21 841
Personalkostnader	2 -634 696	-53 848
Summa rörelsekostnader	-703 829	-75 689
Rörelseresultat	337 182	217 266
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 910	434
Räntekostnader och liknande resultatposter	-71	0
Summa finansiella poster	5 839	434
Resultat efter finansiella poster	343 021	217 700
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-85 000	-52 000
Summa bokslutsdispositioner	-85 000	-52 000
Resultat före skatt	258 021	165 700
Skatter		
Skatt på årets resultat	-53 302	-32 504
Årets resultat	204 719	133 196

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	202 500	366 195
Övriga fordringar	5 243	1 592
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>207 743</i>	<i>367 787</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	530 105	23 826
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>530 105</i>	<i>23 826</i>
Summa omsättningstillgångar	737 848	391 613
SUMMA TILLGÅNGAR	737 848	391 613

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	125 054	-8 142
Årets resultat	204 719	133 196
<i>Summa fritt eget kapital</i>	329 773	125 054
Summa eget kapital	354 773	150 054
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	137 000	52 000
Summa obeskattade reserver	137 000	52 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 545	0
Skatteskulder	85 806	32 504
Övriga skulder	84 585	89 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	74 139	67 568
Summa kortfristiga skulder	246 075	189 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	737 848	391 613

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har hänt efter räkenskapsårets slut.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Marcus Jonsson

Marcus Jonsson

Styrelseledamot

2025-10-30